
KLASYFIKACJA GRAND PRIX SENIORÓW OKRĘGU MAZOWIECKIEGO w 2014 roku
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1 Koło 6 Warszawa Wola I ANDRASIK Robert 61,2 1 500 2,0 90,5 3 120 1,0 21,9 1 150 2,0 90,5 5 770 5,0 1

2 Koło 54 Wyszogród GMURCZYK Jarosław 67,7 2 100 1,0 53,1 1 550 1,0 24,2 830 7,0 67,7 4 480 9,0 2

3 Koło 14 Marki I JÓŹWIAK Maciej 58,6 2 660 2,0 43,0 1 380 3,0 25,2 1 150 5,0 58,6 5 190 10,0 3

4 Koło 14 Marki II BYSTREK Paweł 65,1 1 740 3,0 20,8 360 14,0 44,3 1 390 3,0 65,1 3 490 20,0 4

5 Koło 3 Warszawa Mokotów KWIATKOWSKI Marek 19,3 90 16,0 23,1 970 5,0 24,6 1 060 4,0 24,6 2 120 25,0 5

6 Koło 6 Warszawa Wola III WŁODARCZYK Maciej 19,2 160 16,0 28,8 1 110 4,0 21,7 830 6,0 28,8 2 100 26,0 6

7 Koło 80 Łomża BORAWSKI Bogdan 24,0 170 15,0 29,1 1 090 4,0 27,1 810 11,0 29,1 2 070 30,0 7

8 Koło 17 Piaseczno ULASKI Artur 70,4 1 950 2,0 27,2 470 9,0 21,7 400 25,0 70,4 2 820 36,0 8

9 Koło 1 Warszawa Śródmieście TRAFALSKI Artur 54,5 1 150 3,0 22,0 350 27,0 21,4 500 8,0 54,5 2 000 38,0 9

10 Koło 6 Warszawa Wola II ŁYŻNIAK Ryszard 25,2 300 9,0 19,5 180 28,0 61,4 1 590 2,0 61,4 2 070 39,0 10

11 Koło 73 Szczytno Odrodzenie FERENS Dariusz 25,1 210 13,0 23,1 680 14,0 25,5 630 12,0 25,5 1 520 39,0 11

12 Koło 6 Warszawa Wola III WATRAL Mikołaj 61,5 1 500 1,0 31,7 820 10,0 27,1 250 29,0 61,5 2 570 40,0 12

13 Koło 22 Zegrze Południowe II TOMCZYK Paweł 57,3 1 370 5,0 23,1 1 150 3,0 18,7 140 33,0 57,3 2 660 41,0 13

14 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki I HOŁOCIŃSKI Tomasz 31,4 655 9,0 22,8 290 23,0 23,6 710 9,0 31,4 1 655 41,0 14

15 Koło 17 Piaseczno RZESZUTEK Józef 20,1 250 11,0 21,8 220 25,0 25,2 920 7,0 25,2 1 390 43,0 15

16 Koło 6 Warszawa Wola II SŁAWIŃSKI Maciej 35,4 535 5,0 23,5 170 36,5 24,0 1 120 4,0 35,4 1 825 45,5 16

17 Koło 75 Ożarów Mazowiecki NOWICKI Piotr 18,2 70 22,0 21,7 350 16,0 26,5 700 10,0 26,5 1 120 48,0 17

18 Koło 3 Warszawa Mokotów MIERNIK Wojciech 29,8 620 4,0 24,6 350 15,0 28,5 400 30,0 29,8 1 370 49,0 18

19 Koło 1 Warszawa Śródmieście STULICH Marcin 74,2 3 450 1,0 22,6 350 26,0 25,2 500 23,0 74,2 4 300 50,0 19

20 Koło 9 Błonie CIEŚLAK Daniel 36,8 570 6,0 23,2 560 17,0 24,6 420 28,0 36,8 1 550 51,0 20

21 Koło 13 Legionowo PANAK Janusz 18,6 70 18,0 23,9 640 11,0 21,4 220 23,0 23,9 930 52,0 21

22 Koło 13 Legionowo I KOTRZEWA Krzysztof 49,0 28,2 1 290 1,0 26,0 1 310 3,0 28,2 2 600 53,0 22

23 Koło 22 Zegrze Południowe I ANCFAL Maciej 33,5 370 7,0 21,3 350 18,0 23,4 310 28,0 33,5 1 030 53,0 23

24 Koło 80 Łomża GEDROWICZ Krzysztof 21,1 130 13,0 21,2 630 15,0 20,7 220 25,0 21,2 980 53,0 24

25 Koło 13 Legionowo II MROCZKOWSKI Marcin 19,3 90 21,0 20,5 270 30,0 27,1 1 120 3,0 27,1 1 480 54,0 25

26 Koło 38 Narew Ostrołęka RUKASZ Paweł 20,0 90 15,0 26,3 430 10,0 21,0 420 29,0 26,3 940 54,0 26

27 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Paweł 19,4 90 20,0 21,6 130 33,5 68,9 2 380 1,0 68,9 2 600 54,5 27

28 Team Gunki 7 Warszawa Ochota II LISOWSKI Marcin 49,0 29,1 1 080 5,0 55,1 1 320 2,0 55,1 2 400 56,0 28

Zajęte

miejsce
L.p.

Klub, Koło

P.Z.W.
Nazwisko i Imię

RAZEM
Puchar Burmistrza 

Miasta NDM

Mistrzostwa Okręgu

1 tura

Mistrzostwa Okręgu

3 tura
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Zajęte

miejsce
L.p.

Klub, Koło

P.Z.W.
Nazwisko i Imię

RAZEM
Puchar Burmistrza 

Miasta NDM

Mistrzostwa Okręgu

1 tura

Mistrzostwa Okręgu

3 tura

29 Koło 13 Legionowo I NIEMCZYK Paweł 21,6 130 18,0 22,6 370 13,0 21,1 430 27,0 22,6 930 58,0 29

30 Team Gunki 7 Warszawa Ochota FIJAŁKOWSKI Michał 19,1 90 17,0 20,1 540 19,0 21,0 200 26,0 21,0 830 62,0 30

31 Team Gunki 7 Warszawa Ochota II SOBCZAK Daniel 49,0 52,6 1 630 2,0 24,5 620 13,0 52,6 2 250 64,0 31

32 Koło 11 Godzisk Mazowiecki JAKUBIAK Przemysław 49,0 27,1 770 4,0 22,1 640 11,0 27,1 1 410 64,0 32

33 Team Gunki 7 Warszawa Ochota III KOZAK Piotr 50,0 28,6 490 7,0 21,6 760 8,0 28,6 1 250 65,0 33

34 Team Gunki 7 Warszawa Ochota I FRĄCKIEWICZ Jan 22,1 280 10,0 19,2 90 46,0 23,5 430 10,0 23,5 800 66,0 34

35 Koło 22 Zegrze Południowe II POZNAKOWSKI Grzegorz 49,0 21,5 350 17,0 65,1 2 170 1,0 65,1 2 520 67,0 35

36 Koło 6 Warszawa Wola KOPEĆ Mateusz 26,0 260 10,0 21,3 430 25,0 22,5 150 32,0 26,0 840 67,0 36

37 Mistrall Fishing Team Warszawa LITWIŃSKI Rajmund 50,0 24,4 610 13,0 30,1 1 100 5,0 30,1 1 710 68,0 37

38 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki II ŁOGINOW Piotr 59,8 1 400 4,0 26,2 640 10,0 55,0 59,8 2 040 69,0 38

39 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki II KESLING Robert 41,3 670 8,0 22,0 440 24,0 22,1 150 38,0 41,3 1 260 70,0 39

40 Koło 75 Ożarów Mazowiecki ADAMCZYK Krzysztof 49,0 29,9 650 9,0 26,4 700 14,0 29,9 1 350 72,0 40

41 Koło 38 Narew Ostrołęka LIS Zbigniew 49,0 22,0 480 8,0 22,6 560 15,0 22,6 1 040 72,0 41

42 Koło 22 Zegrze Południowe II PIASECKI Krzysztof 49,0 23,9 1 400 2,0 24,1 410 23,0 24,1 1 810 74,0 42

43 Team Gunki 7 Warszawa Ochota III KUJANEK Michejasz 50,0 28,2 720 7,0 26,3 630 17,0 28,2 1 350 74,0 43

44 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WOJCIECHOWSKI Paweł 27,7 360 6,0 32,5 740 13,0 55,0 32,5 1 100 74,0 44

45 Koło 27 Brwinów ROGOWY RATIANI Piotr 50,0 27,2 530 19,0 21,2 930 6,0 27,2 1 460 75,0 45

46 Koło 37 Zegrze BIL Czesław 50,0 33,6 760 6,0 23,5 550 19,0 33,6 1 310 75,0 46

47 WKS PWPWSA OSTROWSKI Jarosław 49,0 22,8 520 5,0 21,5 550 21,0 22,8 1 070 75,0 47

48 Koło 20 Serock KOSEWSKI Dariusz 50,0 24,6 600 14,0 22,5 780 12,0 24,6 1 380 76,0 48

49 Koło 17 Piaseczno DOMINIK Andrzej 50,0 29,3 950 8,0 20,1 250 20,0 29,3 1 200 78,0 49

50 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Erwin 49,0 22,8 1 070 6,0 21,0 220 24,0 22,8 1 290 79,0 50

51 Koło 17 Piaseczno LENART ZENON 49,0 23,1 800 11,0 24,2 460 19,0 24,2 1 260 79,0 51

52 Koło 38 Narew Ostrołęka ROMANIK Łukasz 45,5 1 000 5,0 20,8 520 20,0 55,0 45,5 1 520 80,0 52

53 Koło 17 Piaseczno LEDZIŃSKI Robert 49,0 24,8 420 26,0 43,1 840 5,0 43,1 1 260 80,0 53

54 WKS Wisła Włocławek ŁOPUCHIN Norbert 22,0 200 14,0 21,2 130 35,0 22,2 400 31,0 22,2 730 80,0 54

55 WKS Spiner PYSZYŃSKI Marek 49,0 23,1 260 24,0 32,2 910 8,0 32,2 1 170 81,0 55

56 Koło 70 Przasnysz SZCZEPAŃSKI Michał 50,0 23,4 770 12,0 20,2 250 19,0 23,4 1 020 81,0 56

57 Koło 17 Piaseczno WIEWIÓRA Robert 50,0 26,2 710 8,0 22,9 480 25,0 26,2 1 190 83,0 57

58 Koło 21 Wołomin CUDNY Piotr 26,4 220 12,0 22,4 600 16,0 55,0 26,4 820 83,0 58

59 Koło 54 Wyszogród KUMOROWSKI Marek 18,6 70 7,0 55,0 20,0 250 21,0 20,0 320 83,0 59
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Zajęte

miejsce
L.p.

Klub, Koło

P.Z.W.
Nazwisko i Imię

RAZEM
Puchar Burmistrza 

Miasta NDM

Mistrzostwa Okręgu

1 tura

Mistrzostwa Okręgu

3 tura

60 Koło 14 Marki I MYŚLIWIEC Damian 49,0 20,2 380 24,0 20,1 430 11,0 20,2 810 84,0 60

61 Koło 13 Legionowo II BONDARENKO Paweł 49,0 21,7 130 32,0 26,2 1 310 4,0 26,2 1 440 85,0 61

62 Koło 7 Warszawa Ochota SADOWSKI Tomasz 50,0 27,0 370 29,0 35,2 870 6,0 35,2 1 240 85,0 62

63 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki I JERZAK Krzysztof 49,0 22,3 510 22,0 23,1 370 14,0 23,1 880 85,0 63

64 Koło 13 Legionowo II MATUSIAK Mariusz 49,0 26,6 980 7,0 23,2 170 30,0 26,6 1 150 86,0 64

65 Koło 14 Marki II PACIOREK Grzegorz 50,0 25,1 870 9,0 20,5 200 27,0 25,1 1 070 86,0 65

66 Koło 13 Legionowo III IGNASZEWSKI Zbigniew 55,1 1 200 6,0 20,9 180 39,0 20,9 110 43,0 55,1 1 490 88,0 66

67 Koło 24 Pomiechówek PIETRZAK Marcin 50,0 23,1 370 25,0 25,4 760 13,0 25,4 1 130 88,0 67

68 Koło 13 Legionowo KOĆMIERKOWSKI Grzegorz 50,0 24,0 590 17,0 27,9 430 22,0 27,9 1 020 89,0 68

69 Koło 28 Warszawa Ursynów LATOSZEK Piotr 49,0 21,0 380 28,0 21,3 380 13,0 21,3 760 90,0 69

70 WKS Wisła Włocławek JABCZYŃSKI Leszek 31,2 330 8,0 21,8 130 45,5 22,4 150 37,0 31,2 610 90,5 70

71 Koło 94 Okuniew STASZEK PIOTR 50,0 22,5 150 40,0 57,5 1 590 1,0 57,5 1 740 91,0 71

72 Team Gunki 7 Warszawa Ochota II TYSZKIEWICZ Remigiusz 49,0 20,6 220 33,0 28,6 850 10,0 28,6 1 070 92,0 72

73 Koło 14 Marki I PAŁASZEWSKI Sławomir 49,0 23,7 430 11,0 19,1 390 32,0 23,7 820 92,0 73

74 Koło 11 Godzisk Mazowiecki WASEK Grzegorz 49,0 23,4 510 21,0 24,0 240 22,0 24,0 750 92,0 74

75 Koło 75 Ożarów Mazowiecki ADAMCZYK Roman 50,0 21,3 380 23,0 22,8 550 20,0 22,8 930 93,0 75

76 Koło 6 Warszawa Wola II MARKIEWICZ Artur 19,8 90 19,0 27,1 340 30,0 18,0 50 44,0 27,1 480 93,0 76

77 Koło 9 Błonie CIEŚLAK Piotr 66,0 1 700 4,0 55,0 29,0 270 36,0 66,0 1 970 95,0 77

78 WKS Wisła Włocławek SZORTYKA Wojciech 24,0 170 12,0 19,0 140 42,5 21,1 130 41,5 24,0 440 96,0 78

79 Koło 23 Zielonka STECKO Krzysztof 50,0 22,1 640 12,0 20,9 110 35,0 22,1 750 97,0 79

80 Koło 5 Warszawa Praga Północ PISARSKI Jan 20,5 110 14,0 22,2 150 41,0 21,0 200 42,0 22,2 460 97,0 80

81 Koło 6 Warszawa Wola I MALINOWSKI Krzysztof 49,0 20,5 270 33,0 22,6 510 16,0 22,6 780 98,0 81

82 Team Gunki 7 Warszawa Ochota III JANIAK Witold 50,0 19,6 160 41,0 22,2 500 7,0 22,2 660 98,0 82

83 Koło 20 Serock STĘPIEŃ Piotr 49,0 19,6 300 22,0 24,6 320 27,0 24,6 620 98,0 83

84 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki I ŁOGINOW Paweł 49,0 22,6 570 16,0 19,8 300 35,0 22,6 870 100,0 84

85 Koło 28 Warszawa Ursynów BALIK Jacek 49,0 19,1 210 37,0 24,2 580 14,0 24,2 790 100,0 85

86 Koło 39 Warszawa Białołęka WILK Karol 49,0 53,2 1 130 3,0 18,0 50 49,0 53,2 1 180 101,0 86

87 Koło 75 Ożarów Mazowiecki SROKA Adam 50,0 30,7 490 6,0 19,6 90 46,5 30,7 580 102,5 87

88 Team Gunki 7 Warszawa Ochota URBAŃSKA Monika 49,0 21,6 130 33,5 25,4 440 20,0 25,4 570 102,5 88

89 Koło 29 Kobyłka WALKOWSKI Grzegorz 50,0 22,6 280 29,0 24,2 490 24,0 24,2 770 103,0 89

90 Koło 21 Wołomin OSIŃSKI Łukasz 49,0 21,1 130 36,0 22,5 620 18,0 22,5 750 103,0 90
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Zajęte

miejsce
L.p.

Klub, Koło

P.Z.W.
Nazwisko i Imię

RAZEM
Puchar Burmistrza 

Miasta NDM

Mistrzostwa Okręgu

1 tura

Mistrzostwa Okręgu

3 tura

91 Koło 64 Ostrów Mazowieca PAŁUBIŃSKI Kamil 50,0 20,5 410 27,0 25,4 320 26,0 25,4 730 103,0 91

92 Koło 13 Legionowo I LUPA Józef 49,0 24,0 550 18,0 19,5 160 36,0 24,0 710 103,0 92

93 WKS Spiner WOJTCZAK Krzysztof 49,0 19,5 160 30,0 28,4 400 24,0 28,4 560 103,0 93

94 Koło 107 Gostynin HAJN Tomasz 51,2 1 110 7,0 55,0 18,5 70 41,5 51,2 1 180 103,5 94

95 Koło 32 TOŁOCZKO Krzysztof 50,0 19,8 90 38,0 23,2 650 16,0 23,2 740 104,0 95

96 Koło 39 Warszawa Białołęka BOŃCZAK Roman 50,0 20,6 110 37,0 23,2 480 18,0 23,2 590 105,0 96

97 Koło 5 Warszawa Praga Północ GRZANOWSKI Adam 49,0 22,1 420 22,0 18,6 140 34,0 22,1 560 105,0 97

98 WKS Wisła Włocławek ZABOROWSKI Józef 49,0 19,3 160 39,0 21,1 290 17,0 21,1 450 105,0 98

99 Koło 28 Warszawa Ursynów DABROWSKI Michał 49,0 23,1 580 15,0 18,5 70 41,5 23,1 650 105,5 99

100 Koło 14 Marki II PAŁASZEWSKI Jakub 49,0 22,5 1 190 2,0 55,0 22,5 1 190 106,0 100

101 WKS PWPWSA BOLC Jarosław 49,0 21,4 130 47,0 23,7 410 12,0 23,7 540 108,0 101

102 Koło 1 Warszawa Śródmieście ZARUSKI Michał 50,0 21,6 130 42,0 23,4 300 16,0 23,4 430 108,0 102

103 WKS PWPWSA SZYMANOWSKI Krzysztof 49,0 20,7 420 12,0 18,8 70 48,0 20,7 490 109,0 103

104 Koło 6 Warszawa Wola I MAMAJ Piotr 49,0 20,4 110 45,0 22,8 350 15,0 22,8 460 109,0 104

105 Koło 24 Pomiechówek WALCZAK Damian 50,0 19,2 320 31,0 19,9 180 29,0 19,9 500 110,0 105

106 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki II CHRÓSTOWSKI Arkadiusz 49,0 22,6 330 19,0 18,6 140 43,0 22,6 470 111,0 106

107 Koło 114 Mazowsze BRULIŃSKI Wojciech 50,0 21,3 130 43,0 23,1 260 18,0 23,1 390 111,0 107

108 Koło 29 Kobyłka ŁOCHNICKI Piotr 49,0 21,1 220 26,0 20,8 270 37,0 21,1 490 112,0 108

109 WKS Wisła Włocławek WARCZACHOWSKI Wiesław 49,0 55,0 52,1 900 9,0 52,1 900 113,0 109

110 Koło 18 Pruszków WOŹNICKI Jacek 50,0 18,7 280 32,0 25,7 210 31,0 25,7 490 113,0 110

111 Koło 21 Wołomin PIÓRKOWSKI Feliks 50,0 55,0 23,0 440 9,0 23,0 440 114,0 111

112 Koło 1 Warszawa Śródmieście TRAFALSKI Sebastian 60,5 2 650 3,0 56,0 56,0 60,5 2 650 115,0 112

113 Koło 64 Ostrów Mazowieca KWIATKOWSKI Krzysztof 50,0 19,1 160 31,0 25,4 300 34,0 25,4 460 115,0 113

114 Team Gunki 7 Warszawa Ochota I KUCHARCZUK Paweł 49,0 19,7 320 20,0 19,6 90 46,5 19,7 410 115,5 114

115 WKS PWPWSA CHOROŚ Jacek 50,0 21,0 220 36,0 22,8 240 30,0 22,8 460 116,0 115

116 Koło 17 Piaseczno KUBIAK Ireneusz 49,0 24,3 190 27,0 21,6 130 40,0 24,3 320 116,0 116

117 Koło 5 Warszawa Praga Północ PUK Bartłomiej 49,0 20,6 310 21,0 18,5 70 48,0 20,6 380 118,0 117

118 Koło 13 Legionowo III SZELIGOWSKI Piotr 49,0 55,0 20,5 670 15,0 20,5 670 119,0 118

119 WKS PWPWSA OSTROWSKI Arkadiusz 49,0 21,9 220 31,5 26,8 230 39,0 26,8 450 119,5 119

120 Koło 20 Serock ZAKRZEWSKI Paweł 49,0 20,3 270 34,0 20,1 110 37,0 20,3 380 120,0 120

121 Koło 5 Warszawa Praga Północ KORDYS Tomasz 49,0 55,0 25,2 490 17,0 25,2 490 121,0 121
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Zajęte

miejsce
L.p.

Klub, Koło

P.Z.W.
Nazwisko i Imię

RAZEM
Puchar Burmistrza 

Miasta NDM

Mistrzostwa Okręgu

1 tura

Mistrzostwa Okręgu

3 tura

122 Koło 79 Warszawa Ursus ODOLCZYK Jarosław 50,0 31,0 530 18,0 55,0 31,0 530 123,0 122

123 Koło 17 Piaseczno SAPA Grzegorz 22,2 220 11,0 56,0 56,0 22,2 220 123,0 123

124 Koło 34 Komorowo MYKIETA Andrzej 50,0 19,0 70 48,0 22,3 460 26,0 22,3 530 124,0 124

125 Koło 22 Zegrze Południowe III BEREZA Michał 49,0 23,0 520 20,0 55,0 23,0 520 124,0 125

126 Koło 1 Warszawa Śródmieście TOKARSKI Jerzy 49,0 24,0 480 21,0 55,0 24,0 480 125,0 126

127 Koło 6 Warszawa Wola III OSIECKI Jakub 49,0 20,1 200 35,0 21,5 200 41,0 21,5 400 125,0 127

128 Koło 14 Marki KWIECIEŃ Rober 49,0 21,0 110 48,0 24,7 190 28,0 24,7 300 125,0 128

129 Team Gunki 7 Warszawa Ochota I DĄBROWSKI Adam 49,0 22,3 220 35,0 21,1 130 41,5 22,3 350 125,5 129

130 Team Gunki 7 Warszawa Ochota MICHALSKA Halina 49,0 55,0 22,7 520 22,0 22,7 520 126,0 130

131 Koło 31 Okoń ROICKI Grzegorz 50,0 55,0 21,1 440 21,0 21,1 440 126,0 131

132 Koło 3 Warszawa Mokotów PIOTROWSKI Jerzy 50,0 23,2 170 29,0 19,1 90 47,0 23,2 260 126,0 132

133 WKS Spiner KOWALCZYK Erwin 49,0 21,5 500 23,0 55,0 21,5 500 127,0 133

134 Koło 67 Łomianki MAJEWSKI Dariusz 49,0 18,7 70 39,0 21,9 130 39,0 21,9 200 127,0 134

135 Koło 110 Kutno DOMINIAK Zbigniew 50,0 20,9 200 34,0 18,3 140 44,0 20,9 340 128,0 135

136 Koło 74 Szczytno Miasto DZIEKOŃSKI Marek 50,0 21,1 200 38,0 18,7 70 40,0 21,1 270 128,0 136

137 Koło 77 Instytut Lotnictwa DZIEDZIC Krzysztof 22,3 150 17,0 56,0 56,0 22,3 150 129,0 137

138 Koło 22 Zegrze Południowe III CZEKALSKI Daniel 18,5 70 19,0 55,0 55,0 18,5 70 129,0 138

139 WKS Kutno BARCZYŃSKI Michał 49,0 21,8 130 45,5 23,1 170 35,0 23,1 300 129,5 139

140 Koło 5 Warszawa Praga Północ DRABAREK Jacek 49,0 19,7 160 38,0 18,4 70 43,0 19,7 230 130,0 140

141 Koło 14 Marki DĄBROWSKI Tomasz 49,0 18,1 70 42,0 25,2 210 40,0 25,2 280 131,0 141

142 Koło 74 Szczytno Miasto ZALEWSKI Zbigniew 50,0 21,2 130 44,0 19,8 90 38,0 21,2 220 132,0 142

143 Koło 114 Mazowsze CHRZANOWSKI Krzysztof 50,0 18,4 70 50,0 22,0 350 33,0 22,0 420 133,0 143

144 WKS PWPWSA KOWALSKI Robert 49,0 18,7 70 49,0 20,3 110 36,0 20,3 180 134,0 144

145 Koło 1 Warszawa Śródmieście PROZYCH Robert 49,0 18,6 70 40,5 18,2 140 45,0 18,6 210 134,5 145

146 Koło 9 Błonie CIEŚLAK Paweł 49,0 55,0 20,0 160 31,0 20,0 160 135,0 146

147 Koło 13 Legionowo III IGNASZEWSKI Michał 49,0 21,9 220 31,5 55,0 21,9 220 135,5 147

148 Koło 39 Warszawa Białołęka CHRUPEK Sylwester 49,0 18,6 70 40,5 19,2 90 46,0 19,2 160 135,5 148

149 Koło 37 Zegrze KASPEROWICZ Waldemar 50,0 55,0 20,9 180 32,0 20,9 180 137,0 149

150 Koło 29 Kobyłka SZMURŁO Michał 49,0 55,0 20,7 180 33,0 20,7 180 137,0 149

151 Team Gunki 7 Warszawa Ochota GAŁAJ Paweł 50,0 55,0 20,1 180 34,0 20,1 180 139,0 151

152 Koło 64 Ostrów Mazowieca BUŁATOWICZ Jarosław 50,0 23,5 170 36,5 55,0 23,5 170 141,5 152
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Zajęte

miejsce
L.p.

Klub, Koło

P.Z.W.
Nazwisko i Imię

RAZEM
Puchar Burmistrza 

Miasta NDM

Mistrzostwa Okręgu

1 tura

Mistrzostwa Okręgu

3 tura

153 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Micjhał 49,0 55,0 22,3 260 38,0 22,3 260 142,0 153

154 Koło 22 Zegrze Południowe I WOJCIECHOWSKI Piotr 49,0 23,6 170 40,0 55,0 23,6 170 144,0 154

155 Koło 14 Marki JÓŻWIAK Łukasz 50,0 18,6 70 49,0 19,4 90 45,0 19,4 160 144,0 155

156 Koło 23 Zielonka ŻELEŻNICKI Leszek 50,0 55,0 19,1 90 39,0 19,1 90 144,0 156

157 Koło 22 Zegrze Południowe III STELMACH Kamil 49,0 19,0 140 42,5 55,0 19,0 140 146,5 157

158 Koło 37 Zegrze PIETRZAK Jacek 50,0 18,9 140 44,0 55,0 18,9 140 149,0 158

159 Koło 24 Pomiechówek BRODOWSKI Paweł 50,0 55,0 20,6 110 44,0 20,6 110 149,0 159

160 Koło 107 Gostynin GRABOWSKI Jerzy 49,0 19,1 90 47,0 55,0 19,1 90 151,0 160

161 Koło 94 Okuniew SADOCH Łukasz 50,0 18,2 70 50,0 55,0 18,2 70 155,0 161

162 Koło 80 Łomża SZYŻYSKO Jerzy 49,0 55,0 55,0 159,0 NK

163 Koło 22 Zegrze Południowe I BRYLIŃSKI Olaf 49,0 55,0 55,0 159,0 NK

164 Koło 79 Warszawa Ursus SOKOŁOWSKI Sławomir 50,0 55,0 55,0 160,0 NK

165 Koło 114 Mazowsze ZELMA Jacek 50,0 55,0 55,0 160,0 NK

166 Koło 79 Warszawa Ursus BRZEZIŃSKI Bogusław 50,0 55,0 55,0 160,0 NK

167 Koło 11 Godzisk Mazowiecki OSTROWSKI Michał 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

168 Koło 17 Piaseczno HARDEJ Grzegorz 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

169 Koło 12 Konstancin Jeziorna KARCZ Sławomir 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

170 Koło 13 Legionowo ZIMNIEWICZ Zygmunt 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

171 Koło 72 Energopap DOMURAD Andrzej 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

172 Koło 67 Łomianki MODZELEWSKI Bogusław 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

173 WKS PWPWSA MAZUR Piotrek 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

174 Koło 14 Marki II POLAK Grzegorz 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

175 Koło 26 Józefów WALKIEWICZ Artur 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

176 WKS Kutno SKIBIŃSKI Jacek 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

177 Koło 54 Wyszogród BUJANOWSKI Piotr 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

178 Koło 17 Piaseczno SZCZĘSNY Witold 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

179 Koło 67 Łomianki PONICHTERA Maciej 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

180 Koło 12 Konstancin Jeziorna TYSZKA Arkadiusz 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

181 WKS PETRO-SPIN Płock SABALSKI Bartłomiej 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

182 Koło 54 Wyszogród JANISZEWSKI Rafał 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

183 Koło 20 Serock CIRUK Łukasz 49,0 56,0 56,0 161,0 NK
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Zajęte

miejsce
L.p.

Klub, Koło

P.Z.W.
Nazwisko i Imię

RAZEM
Puchar Burmistrza 

Miasta NDM

Mistrzostwa Okręgu

1 tura

Mistrzostwa Okręgu

3 tura

184 WKS Kutno ŁUKASIK Paweł 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

185 WKS Spiner KAMIENIECKA Hanna 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

186 Koło 6 Warszawa Wola KOBUS Jakub 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

187 Team Gunki 7 Warszawa Ochota MARUSICKA Sylwia 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

188 Koło 80 Łomża SZYŻYSKO Łukasz 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

189 Koło 12 Konstancin Jeziorna KARCZ Adam 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

190 Koło 5 Warszawa Praga Północ PISARSKI Przemysław 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

191 WKS Kutno BŁAŻEJCZYK Norbert 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

192 Koło 73 Szczytno Odrodzenie GRABOWSKI Adam 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

193 Koło 73 Szczytno Odrodzenie ZAŁĘSKI Kacper 49,0 56,0 56,0 161,0 NK

194 Koło 12 Konstancin Jeziorna GLEJZER Ludwik 49,0 56,0 56,0 161,0 NK
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KLASYFIKACJA GRAND PRIX JUNIORÓW OKRĘGU MAZOWIECKIEGO w 2014 roku

w wędkarstwie spinningowym
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1 Koło 13 Legionowo I KONOPKA Filip 19,3 320 4,0 20,1 220 2,0 25,5 570 1,0 25,5 1 110 7,0 1

2 Koło 6 Warszawa Wola I SZMIGIELSKI Maciej 50,2 800 1,0 21,0 110 7,0 19,5 160 9,0 50,2 1 070 17,0 2

3 Koło 11 Godzisk Mazowiecki WOJACIK Mateusz 20,4 110 12,0 19,5 160 5,0 21,1 200 6,0 21,1 470 23,0 3

4 Team Gunki 7 Warszawa Ochota SZMEL Eryk 20,5 110 11,0 24,6 190 4,0 21,3 130 11,0 24,6 430 26,0 4

5 WKS Wisła Włocławek JABCZYŃSKI Kamil 28,2 400 2,0 20,7 220 1,0 28,0 28,2 620 31,0 5

6 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Mateusz 20,6 110 10,0 19,6 90 8,0 19,0 70 15,0 20,6 270 33,0 6

7 Team Gunki 7 Warszawa Ochota I PIOTROWSKI Maciej 18,5 140 9,0 28,0 22,2 280 3,0 22,2 420 40,0 7

8 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki II CHRÓSTOWSKI Adam 33,0 21,3 200 3,0 21,5 200 5,0 21,5 400 41,0 8

9 Team Gunki 7 Warszawa Ochota II SZCZĘSNY Eryk 18,2 70 13,5 28,0 23,5 310 2,0 23,5 380 43,5 9

10 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Krzysztof 28,0 250 7,0 28,0 18,5 140 10,0 28,0 390 45,0 10

11 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁUCZKA Michał 23,0 260 6,0 18,0 50 11,0 28,0 23,0 310 45,0 11

12 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki I NIESŁUCHOWSKI Tomasz 24,0 240 8,0 18,2 70 10,0 28,0 24,0 310 46,0 12

13 Koło 22 Zegrze Południowe II SUSZCZYŃSKI Mateusz 18,0 50 15,0 28,0 19,7 230 4,0 19,7 280 47,0 13

14 Koło 64 Ostrów Mazowieca SIENICKI Michał 34,0 19,4 90 9,0 19,1 90 14,0 19,4 180 57,0 14

15 Koło 58 PLL LOT MURASICKI Patryk 21,6 370 3,0 29,0 29,0 21,6 370 61,0 15

16 Koło 6 Warszawa Wola II MARCINKOWSKI Stanisław 30,7 310 5,0 28,0 28,0 30,7 310 61,0 16

17 Koło 14 Marki I DĄBROWSKI Konrad 33,0 19,5 140 6,0 28,0 19,5 140 67,0 17

18 Koło 75 Ożarów Mazowiecki CHAIN Łukasz 33,0 28,0 20,0 180 7,0 20,0 180 68,0 18

19 Koło 21 Wołomin BĄK Mateusz 34,0 28,0 19,5 180 8,0 19,5 180 70,0 19

20 Koło 22 Zegrze Południowe III WAWSZCZAK Adam 18,2 70 13,5 29,0 29,0 18,2 70 71,5 20

21 Koło 22 Zegrze Południowe III POZNAKOWSKI Krystian 34,0 28,0 21,0 110 12,0 21,0 110 74,0 21

22 Koło 24 Pomiechówek SZAFRAŃSKI Patryk 34,0 28,0 19,5 90 13,0 19,5 90 75,0 22

23 Koło 2 Warszawa Żoliborz WŁODARCZYK Patryk 33,0 28,0 28,0 89,0 NK

24 Koło 13 Legionowo II PACZKOWSKI Adrian 33,0 28,0 28,0 89,0 NK

25 Koło 14 Marki II WIELECHOWSKI Kacper 33,0 28,0 28,0 89,0 NK

26 Koło 14 Marki PIETRUCHA Paweł 33,0 28,0 28,0 89,0 NK

27 Koło 20 Serock GAJOS Jakub 33,0 28,0 28,0 89,0 NK

28 Koło 79 Warszawa Ursus MURAS Tomasz 34,0 28,0 28,0 90,0 NK

L.p.
Klub, Koło

P.Z.W.
Nazwisko i Imię

Puchar Burmistrza 

Miasta NDM

Zajęte

miejsce

Mistrzostwa Okręgu

1 tura
RAZEM

Mistrzostwa Okręgu

3 tura



29 WKS Wisła Włocławek DĄBROWSKI Krystian 34,0 28,0 28,0 90,0 NK

30 Koło 13 Legionowo III ŁABĘDŹ Alan 34,0 28,0 28,0 90,0 NK

31 Koło 1 Warszawa Śródmieście MIĄSKO Mateusz 33,0 29,0 29,0 91,0 NK

32 WKS Kutno SKIBIŃSKI Kacper 33,0 29,0 29,0 91,0 NK

33 Koło 1 Warszawa Śródmieście KWIATKOWSKI Mateusz 33,0 29,0 29,0 91,0 NK

34 Koło 22 Zegrze Południowe I NIEWEGŁOWSKI Krzysztof 33,0 29,0 29,0 91,0 NK

35 Koło 13 Legionowo III ŁABĄDŹ Alan 33,0 29,0 29,0 91,0 NK

36 Koło 1 Warszawa Śródmieście PASZKOWSKI Karol 33,0 29,0 29,0 91,0 NK

37 Koło 90 Kawęczyn CELIŃSKI Maciej 33,0 29,0 29,0 91,0 NK

38 Koło 90 Kawęczyn KLUSKA Karol 33,0 29,0 29,0 91,0 NK

39 Koło 90 Kawęczyn TOKARSKI Jakub 33,0 29,0 29,0 91,0 NK

40 Koło 90 Kawęczyn RADZIO Arkadiusz 33,0 29,0 29,0 91,0 NK



KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA GRAND PRIX OKRĘGU MAZOWIECKIEGO PZW w 2014 roku

w wędkarstwie spinningowym

Punktów

Suma

miejsc w

sektorach

Zajęte

miejsce w

zawodach

Punktów

Suma

miejsc w

sektorach

Zajęte

miejsce w

zawodach

Punktów

Suma

miejsc w

sektorach

Zajęte

miejsce w

zawodach

Punktów

Suma

miejsc w

sektorach

Zajęte

miejsca w

zawodach

1 Koło 6 Warszawa Wola I 2 300 101,0 5,0 5 780 128,0 6,0 8 080 229,0 11,0 1

2 Koło 13 Legionowo I 450 120,0 10,0 4 900 101,0 2,0 5 350 221,0 12,0 2

3 Koło 22 Zegrze Południowe II 1 420 118,0 9,0 5 850 111,0 4,0 7 270 229,0 13,0 3

4 Koło 75 Ożarów Mazowiecki 430 110,0 6,0 3 320 152,0 7,0 3 750 262,0 13,0 4

5 Koło 6 Warszawa Wola II 1 235 38,0 1,0 3 450 200,5 14,0 4 685 238,5 15,0 5

6 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki I 895 115,0 7,0 2 820 157,0 8,0 3 715 272,0 15,0 6

7 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki II 2 070 94,0 4,0 2 100 197,0 13,0 4 170 291,0 17,0 7

8 Koło 14 Marki I 2 660 133,0 13,0 4 300 120,0 5,0 6 960 253,0 18,0 8

9 Team Gunki 7 Warszawa Ochota II 70 160,5 20,0 6 030 95,0 1,0 6 100 255,5 21,0 9

10 WKS Wisła Włocławek 770 77,0 2,0 1 470 235,0 19,0 2 240 312,0 21,0 10

11 Koło 29 Kobyłka 200 128,0 11,0 4 220 180,5 11,0 4 420 308,5 22,0 11

12 Koło 14 Marki II 1 740 134,0 14,0 4 010 166,0 10,0 5 750 300,0 24,0 12

13 Team Gunki 7 Warszawa Ochota I 420 117,0 8,0 1 560 230,0 17,0 1 980 347,0 25,0 13

14 Team Gunki 7 Warszawa Ochota III 184,0 23,0 3 580 102,0 3,0 3 580 286,0 26,0 14

15 Koło 13 Legionowo II 90 152,0 17,0 3 980 162,0 9,0 4 070 314,0 26,0 15

16 Koło 11 Godzisk Mazowiecki 110 159,0 19,0 2 520 181,0 12,0 2 630 340,0 31,0 16

17 Koło 1 Warszawa Śródmieście 4 600 86,0 3,0 591,0 28,0 4 600 677,0 31,0 17

18 Koło 22 Zegrze Południowe III 140 130,5 12,0 770 322,5 23,0 910 453,0 35,0 18

19 Koło 20 Serock 184,0 22,0 2 380 202,0 15,0 2 380 386,0 37,0 19

20 Koło 13 Legionowo III 1 200 137,0 15,0 1 180 294,5 22,0 2 380 431,5 37,0 20

21 Koło 21 Wołomin 184,0 23,0 1 970 225,0 16,0 1 970 409,0 39,0 21

22 Koło 5 Warszawa Praga Północ 250 154,0 18,0 1 240 260,0 21,0 1 490 414,0 39,0 22

23 Koło 64 Ostrów Mazowieca 184,0 23,0 1 540 232,5 18,0 1 540 416,5 41,0 23

24 Koło 24 Pomiechówek 184,0 23,0 1 830 238,0 20,0 1 830 422,0 43,0 24

25 Koło 22 Zegrze Południowe I 370 138,0 16,0 591,0 28,0 370 729,0 44,0 25

26 Koło 79 Warszawa Ursus 184,0 23,0 530 349,0 24,0 530 533,0 47,0 26

27 WKS Kutno 184,0 22,0 591,0 28,0 775,0 50,0 27

Zajęte 

miejsce

Puchar Prezydenta 

Miasta Legionowa
RAZEM

L.p. Klub  P.Z.W.

Puchar Burmistrza 

Miasta NDM
Mistrzostwa Okręgu



KLASYFIKACJA GRAND PRIX SENIORÓW OKRĘGU MAZOWIECKIEGO w 2014 roku

w wędkarstwie spinningowym

El 1 M1 M2 M3 El 2
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1 Koło 6 Warszawa Wola I ANDRASIK Robert 2 1 2 90,5 5 770 5 1
2 Koło 54 Wyszogród GMURCZYK Jarosław 1 1 7 67,7 4 480 9 2
3 Koło 14 Marki I JÓŹWIAK Maciej 2 3 5 58,6 5 190 10 3
4 Koło 14 Marki II BYSTREK Paweł 3 14 3 65,1 3 490 20 4
5 Koło 3 Warszawa Mokotów KWIATKOWSKI Marek 16 5 4 24,6 2 120 25 5
6 Koło 6 Warszawa Wola III WŁODARCZYK Maciej 16 4 6 28,8 2 100 26 6
7 Koło 80 Łomża BORAWSKI Bogdan 15 4 11 29,1 2 070 30 7
8 Koło 17 Piaseczno ULASKI Artur 2 9 25 70,4 2 820 36 8
9 Koło 1 Warszawa Śródmieście TRAFALSKI Artur 3 27 8 54,5 2 000 38 9

10 Koło 6 Warszawa Wola II ŁYŻNIAK Ryszard 9 28 2 61,4 2 070 39 10
11 Koło 73 Szczytno Odrodzenie FERENS Dariusz 13 14 12 25,5 1 520 39 11
12 Koło 6 Warszawa Wola III WATRAL Mikołaj 1 10 29 61,5 2 570 40 12
13 Koło 22 Zegrze Południowe II TOMCZYK Paweł 5 3 33 57,3 2 660 41 13
14 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki I HOŁOCIŃSKI Tomasz 9 23 9 31,4 1 655 41 14
15 Koło 17 Piaseczno RZESZUTEK Józef 11 25 7 25,2 1 390 43 15
16 Koło 6 Warszawa Wola II SŁAWIŃSKI Maciej 5 37 4 35,4 1 825 46 16
17 Koło 75 Ożarów Mazowiecki NOWICKI Piotr 22 16 10 26,5 1 120 48 17
18 Koło 3 Warszawa Mokotów MIERNIK Wojciech 4 15 30 29,8 1 370 49 18
19 Koło 1 Warszawa Śródmieście STULICH Marcin 1 26 23 74,2 4 300 50 19
20 Koło 9 Błonie CIEŚLAK Daniel 6 17 28 36,8 1 550 51 20
21 Koło 13 Legionowo PANAK Janusz 18 11 23 23,9 930 52 21
22 Koło 13 Legionowo I KOTRZEWA Krzysztof 49 1 3 28,2 2 600 53 22
23 Koło 22 Zegrze Południowe I ANCFAL Maciej 7 18 28 33,5 1 030 53 23
24 Koło 80 Łomża GEDROWICZ Krzysztof 13 15 25 21,2 980 53 24
25 Koło 13 Legionowo II MROCZKOWSKI Marcin 21 30 3 27,1 1 480 54 25
26 Koło 38 Narew Ostrołęka RUKASZ Paweł 15 10 29 26,3 940 54 26
27 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Paweł 20 34 1 68,9 2 600 55 27
28 Team Gunki 7 Warszawa Ochota II LISOWSKI Marcin 49 5 2 55,1 2 400 56 28
29 Koło 13 Legionowo I NIEMCZYK Paweł 18 13 27 22,6 930 58 29
30 Team Gunki 7 Warszawa Ochota FIJAŁKOWSKI Michał 17 19 26 21,0 830 62 30
31 Team Gunki 7 Warszawa Ochota II SOBCZAK Daniel 49 2 13 52,6 2 250 64 31
32 Koło 11 Godzisk Mazowiecki JAKUBIAK Przemysław 49 4 11 27,1 1 410 64 32
33 Team Gunki 7 Warszawa Ochota III KOZAK Piotr 50 7 8 28,6 1 250 65 33
34 Team Gunki 7 Warszawa Ochota I FRĄCKIEWICZ Jan 10 46 10 23,5 800 66 34
35 Koło 22 Zegrze Południowe II POZNAKOWSKI Grzegorz 49 17 1 65,1 2 520 67 35
36 Koło 6 Warszawa Wola KOPEĆ Mateusz 10 25 32 26,0 840 67 36
37 Mistrall Fishing Team Warszawa LITWIŃSKI Rajmund 50 13 5 30,1 1 710 68 37
38 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki II ŁOGINOW Piotr 4 10 55 59,8 2 040 69 38
39 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki II KESLING Robert 8 24 38 41,3 1 260 70 39
40 Koło 75 Ożarów Mazowiecki ADAMCZYK Krzysztof 49 9 14 29,9 1 350 72 40
41 Koło 38 Narew Ostrołęka LIS Zbigniew 49 8 15 22,6 1 040 72 41
42 Koło 22 Zegrze Południowe II PIASECKI Krzysztof 49 2 23 24,1 1 810 74 42
43 Team Gunki 7 Warszawa Ochota III KUJANEK Michejasz 50 7 17 28,2 1 350 74 43
44 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WOJCIECHOWSKI Paweł 6 13 55 32,5 1 100 74 44
45 Koło 27 Brwinów ROGOWY RATIANI Piotr 50 19 6 27,2 1 460 75 45
46 Koło 37 Zegrze BIL Czesław 50 6 19 33,6 1 310 75 46
47 WKS PWPWSA OSTROWSKI Jarosław 49 5 21 22,8 1 070 75 47
48 Koło 20 Serock KOSEWSKI Dariusz 50 14 12 24,6 1 380 76 48
49 Koło 17 Piaseczno DOMINIK Andrzej 50 8 20 29,3 1 200 78 49
50 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Erwin 49 6 24 22,8 1 290 79 50
51 Koło 17 Piaseczno LENART ZENON 49 11 19 24,2 1 260 79 51
52 Koło 38 Narew Ostrołęka ROMANIK Łukasz 5 20 55 45,5 1 520 80 52
53 Koło 17 Piaseczno LEDZIŃSKI Robert 49 26 5 43,1 1 260 80 53

RAZEM

Zajęte

miejsce
L.p.

Klub, Koło

P.Z.W.
Nazwisko i Imię
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54 WKS Wisła Włocławek ŁOPUCHIN Norbert 14 35 31 22,2 730 80 54
55 WKS Spiner PYSZYŃSKI Marek 49 24 8 32,2 1 170 81 55
56 Koło 70 Przasnysz SZCZEPAŃSKI Michał 50 12 19 23,4 1 020 81 56
57 Koło 17 Piaseczno WIEWIÓRA Robert 50 8 25 26,2 1 190 83 57
58 Koło 21 Wołomin CUDNY Piotr 12 16 55 26,4 820 83 58
59 Koło 54 Wyszogród KUMOROWSKI Marek 7 55 21 20,0 320 83 59
60 Koło 14 Marki I MYŚLIWIEC Damian 49 24 11 20,2 810 84 60
61 Koło 13 Legionowo II BONDARENKO Paweł 49 32 4 26,2 1 440 85 61
62 Koło 7 Warszawa Ochota SADOWSKI Tomasz 50 29 6 35,2 1 240 85 62
63 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki I JERZAK Krzysztof 49 22 14 23,1 880 85 63
64 Koło 13 Legionowo II MATUSIAK Mariusz 49 7 30 26,6 1 150 86 64
65 Koło 14 Marki II PACIOREK Grzegorz 50 9 27 25,1 1 070 86 65
66 Koło 13 Legionowo III IGNASZEWSKI Zbigniew 6 39 43 55,1 1 490 88 66
67 Koło 24 Pomiechówek PIETRZAK Marcin 50 25 13 25,4 1 130 88 67
68 Koło 13 Legionowo KOĆMIERKOWSKI Grzegorz50 17 22 27,9 1 020 89 68
69 Koło 28 Warszawa Ursynów LATOSZEK Piotr 49 28 13 21,3 760 90 69
70 WKS Wisła Włocławek JABCZYŃSKI Leszek 8 46 37 31,2 610 91 70
71 Koło 94 Okuniew STASZEK PIOTR 50 40 1 57,5 1 740 91 71
72 Team Gunki 7 Warszawa Ochota II TYSZKIEWICZ Remigiusz 49 33 10 28,6 1 070 92 72
73 Koło 14 Marki I PAŁASZEWSKI Sławomir 49 11 32 23,7 820 92 73
74 Koło 11 Godzisk Mazowiecki WASEK Grzegorz 49 21 22 24,0 750 92 74
75 Koło 75 Ożarów Mazowiecki ADAMCZYK Roman 50 23 20 22,8 930 93 75
76 Koło 6 Warszawa Wola II MARKIEWICZ Artur 19 30 44 27,1 480 93 76
77 Koło 9 Błonie CIEŚLAK Piotr 4 55 36 66,0 1 970 95 77
78 WKS Wisła Włocławek SZORTYKA Wojciech 12 43 42 24,0 440 96 78
79 Koło 23 Zielonka STECKO Krzysztof 50 12 35 22,1 750 97 79
80 Koło 5 Warszawa Praga Północ PISARSKI Jan 14 41 42 22,2 460 97 80
81 Koło 6 Warszawa Wola I MALINOWSKI Krzysztof 49 33 16 22,6 780 98 81
82 Team Gunki 7 Warszawa Ochota III JANIAK Witold 50 41 7 22,2 660 98 82
83 Koło 20 Serock STĘPIEŃ Piotr 49 22 27 24,6 620 98 83
84 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki I ŁOGINOW Paweł 49 16 35 22,6 870 100 84
85 Koło 28 Warszawa Ursynów BALIK Jacek 49 37 14 24,2 790 100 85
86 Koło 39 Warszawa Białołęka WILK Karol 49 3 49 53,2 1 180 101 86
87 Koło 75 Ożarów Mazowiecki SROKA Adam 50 6 47 30,7 580 103 87
88 Team Gunki 7 Warszawa Ochota URBAŃSKA Monika 49 34 20 25,4 570 103 88
89 Koło 29 Kobyłka WALKOWSKI Grzegorz 50 29 24 24,2 770 103 89
90 Koło 21 Wołomin OSIŃSKI Łukasz 49 36 18 22,5 750 103 90
91 Koło 64 Ostrów Mazowieca PAŁUBIŃSKI Kamil 50 27 26 25,4 730 103 91
92 Koło 13 Legionowo I LUPA Józef 49 18 36 24,0 710 103 92
93 WKS Spiner WOJTCZAK Krzysztof 49 30 24 28,4 560 103 93
94 Koło 107 Gostynin HAJN Tomasz 7 55 42 51,2 1 180 104 94
95 Koło 32 TOŁOCZKO Krzysztof 50 38 16 23,2 740 104 95
96 Koło 39 Warszawa Białołęka BOŃCZAK Roman 50 37 18 23,2 590 105 96
97 Koło 5 Warszawa Praga Północ GRZANOWSKI Adam 49 22 34 22,1 560 105 97
98 WKS Wisła Włocławek ZABOROWSKI Józef 49 39 17 21,1 450 105 98
99 Koło 28 Warszawa Ursynów DABROWSKI Michał 49 15 42 23,1 650 106 99
100 Koło 14 Marki II PAŁASZEWSKI Jakub 49 2 55 22,5 1 190 106 100
101 WKS PWPWSA BOLC Jarosław 49 47 12 23,7 540 108 101
102 Koło 1 Warszawa Śródmieście ZARUSKI Michał 50 42 16 23,4 430 108 102
103 WKS PWPWSA SZYMANOWSKI Krzysztof 49 12 48 20,7 490 109 103
104 Koło 6 Warszawa Wola I MAMAJ Piotr 49 45 15 22,8 460 109 104
105 Koło 24 Pomiechówek WALCZAK Damian 50 31 29 19,9 500 110 105
106 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki II CHRÓSTOWSKI Arkadiusz 49 19 43 22,6 470 111 106
107 Koło 114 Mazowsze BRULIŃSKI Wojciech 50 43 18 23,1 390 111 107
108 Koło 29 Kobyłka ŁOCHNICKI Piotr 49 26 37 21,1 490 112 108
109 WKS Wisła Włocławek WARCZACHOWSKI Wiesław49 55 9 52,1 900 113 109

Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



El 1 M1 M2 M3 El 2

P
k
t.

 z
a

 m
ie

js
c
e

w
 s

e
k
to

ra
c
h

P
k
t.

 z
a

 m
ie

js
c
e

w
 s

e
k
to

ra
c
h

P
k
t.

 z
a

 m
ie

js
c
e

w
 s

e
k
to

ra
c
h

P
k
t.

 z
a

 m
ie

js
c
e

w
 s

e
k
to

ra
c
h

P
k
t.

 z
a

 m
ie

js
c
e

w
 s

e
k
to

ra
c
h

N
a
jd

łu
ż
s
z
a

 r
y
b

a

[c
m

}

P
u

n
k
tó

w

[g
ra

m
]

P
k
t.

 z
a

 m
ie

js
c
e

w
 s

e
k
to

ra
c
h

RAZEM

Zajęte

miejsce
L.p.

Klub, Koło

P.Z.W.
Nazwisko i Imię

110 Koło 18 Pruszków WOŹNICKI Jacek 50 32 31 25,7 490 113 110
111 Koło 21 Wołomin PIÓRKOWSKI Feliks 50 55 9 23,0 440 114 111
112 Koło 1 Warszawa Śródmieście TRAFALSKI Sebastian 3 56 56 60,5 2 650 115 112
113 Koło 64 Ostrów Mazowieca KWIATKOWSKI Krzysztof 50 31 34 25,4 460 115 113
114 Team Gunki 7 Warszawa Ochota I KUCHARCZUK Paweł 49 20 47 19,7 410 116 114
115 WKS PWPWSA CHOROŚ Jacek 50 36 30 22,8 460 116 115
116 Koło 17 Piaseczno KUBIAK Ireneusz 49 27 40 24,3 320 116 116
117 Koło 5 Warszawa Praga Północ PUK Bartłomiej 49 21 48 20,6 380 118 117
118 Koło 13 Legionowo III SZELIGOWSKI Piotr 49 55 15 20,5 670 119 118
119 WKS PWPWSA OSTROWSKI Arkadiusz 49 32 39 26,8 450 120 119
120 Koło 20 Serock ZAKRZEWSKI Paweł 49 34 37 20,3 380 120 120
121 Koło 5 Warszawa Praga Północ KORDYS Tomasz 49 55 17 25,2 490 121 121
122 Koło 79 Warszawa Ursus ODOLCZYK Jarosław 50 18 55 31,0 530 123 122
123 Koło 17 Piaseczno SAPA Grzegorz 11 56 56 22,2 220 123 123
124 Koło 34 Komorowo MYKIETA Andrzej 50 48 26 22,3 530 124 124
125 Koło 22 Zegrze Południowe III BEREZA Michał 49 20 55 23,0 520 124 125
126 Koło 1 Warszawa Śródmieście TOKARSKI Jerzy 49 21 55 24,0 480 125 126
127 Koło 6 Warszawa Wola III OSIECKI Jakub 49 35 41 21,5 400 125 127
128 Koło 14 Marki KWIECIEŃ Rober 49 48 28 24,7 300 125 128
129 Team Gunki 7 Warszawa Ochota I DĄBROWSKI Adam 49 35 42 22,3 350 126 129
130 Team Gunki 7 Warszawa Ochota MICHALSKA Halina 49 55 22 22,7 520 126 130
131 Koło 31 Okoń ROICKI Grzegorz 50 55 21 21,1 440 126 131
132 Koło 3 Warszawa Mokotów PIOTROWSKI Jerzy 50 29 47 23,2 260 126 132
133 WKS Spiner KOWALCZYK Erwin 49 23 55 21,5 500 127 133
134 Koło 67 Łomianki MAJEWSKI Dariusz 49 39 39 21,9 200 127 134
135 Koło 110 Kutno DOMINIAK Zbigniew 50 34 44 20,9 340 128 135
136 Koło 74 Szczytno Miasto DZIEKOŃSKI Marek 50 38 40 21,1 270 128 136
137 Koło 77 Instytut Lotnictwa DZIEDZIC Krzysztof 17 56 56 22,3 150 129 137
138 Koło 22 Zegrze Południowe III CZEKALSKI Daniel 19 55 55 18,5 70 129 138
139 WKS Kutno BARCZYŃSKI Michał 49 46 35 23,1 300 130 139
140 Koło 5 Warszawa Praga Północ DRABAREK Jacek 49 38 43 19,7 230 130 140
141 Koło 14 Marki DĄBROWSKI Tomasz 49 42 40 25,2 280 131 141
142 Koło 74 Szczytno Miasto ZALEWSKI Zbigniew 50 44 38 21,2 220 132 142
143 Koło 114 Mazowsze CHRZANOWSKI Krzysztof 50 50 33 22,0 420 133 143
144 WKS PWPWSA KOWALSKI Robert 49 49 36 20,3 180 134 144
145 Koło 1 Warszawa Śródmieście PROZYCH Robert 49 41 45 18,6 210 135 145
146 Koło 9 Błonie CIEŚLAK Paweł 49 55 31 20,0 160 135 146
147 Koło 13 Legionowo III IGNASZEWSKI Michał 49 32 55 21,9 220 136 147
148 Koło 39 Warszawa Białołęka CHRUPEK Sylwester 49 41 46 19,2 160 136 148
149 Koło 37 Zegrze KASPEROWICZ Waldemar 50 55 32 20,9 180 137 149
150 Koło 29 Kobyłka SZMURŁO Michał 49 55 33 20,7 180 137 149
151 Team Gunki 7 Warszawa Ochota GAŁAJ Paweł 50 55 34 20,1 180 139 151
152 Koło 64 Ostrów Mazowieca BUŁATOWICZ Jarosław 50 37 55 23,5 170 142 152
153 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Micjhał 49 55 38 22,3 260 142 153
154 Koło 22 Zegrze Południowe I WOJCIECHOWSKI Piotr 49 40 55 23,6 170 144 154
155 Koło 14 Marki JÓŻWIAK Łukasz 50 49 45 19,4 160 144 155
156 Koło 23 Zielonka ŻELEŻNICKI Leszek 50 55 39 19,1 90 144 156
157 Koło 22 Zegrze Południowe III STELMACH Kamil 49 43 55 19,0 140 147 157
158 Koło 37 Zegrze PIETRZAK Jacek 50 44 55 18,9 140 149 158
159 Koło 24 Pomiechówek BRODOWSKI Paweł 50 55 44 20,6 110 149 159
160 Koło 107 Gostynin GRABOWSKI Jerzy 49 47 55 19,1 90 151 160
161 Koło 94 Okuniew SADOCH Łukasz 50 50 55 18,2 70 155 161
162 Koło 80 Łomża SZYŻYSKO Jerzy 49 55 55 159 NK
163 Koło 22 Zegrze Południowe I BRYLIŃSKI Olaf 49 55 55 159 NK
164 Koło 79 Warszawa Ursus SOKOŁOWSKI Sławomir 50 55 55 160 NK
165 Koło 114 Mazowsze ZELMA Jacek 50 55 55 160 NK

Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



El 1 M1 M2 M3 El 2

P
k
t.

 z
a

 m
ie

js
c
e

w
 s

e
k
to

ra
c
h

P
k
t.

 z
a

 m
ie

js
c
e

w
 s

e
k
to

ra
c
h

P
k
t.

 z
a

 m
ie

js
c
e

w
 s

e
k
to

ra
c
h

P
k
t.

 z
a

 m
ie

js
c
e

w
 s

e
k
to

ra
c
h

P
k
t.

 z
a

 m
ie

js
c
e

w
 s

e
k
to

ra
c
h

N
a
jd

łu
ż
s
z
a

 r
y
b

a

[c
m

}

P
u

n
k
tó

w

[g
ra

m
]

P
k
t.

 z
a

 m
ie

js
c
e

w
 s

e
k
to

ra
c
h

RAZEM

Zajęte

miejsce
L.p.

Klub, Koło

P.Z.W.
Nazwisko i Imię

166 Koło 79 Warszawa Ursus BRZEZIŃSKI Bogusław 50 55 55 160 NK
167 Koło 11 Godzisk Mazowiecki OSTROWSKI Michał 49 56 56 161 NK
168 Koło 17 Piaseczno HARDEJ Grzegorz 49 56 56 161 NK
169 Koło 12 Konstancin Jeziorna KARCZ Sławomir 49 56 56 161 NK
170 Koło 13 Legionowo ZIMNIEWICZ Zygmunt 49 56 56 161 NK
171 Koło 72 Energopap DOMURAD Andrzej 49 56 56 161 NK
172 Koło 67 Łomianki MODZELEWSKI Bogusław 49 56 56 161 NK
173 WKS PWPWSA MAZUR Piotrek 49 56 56 161 NK
174 Koło 14 Marki II POLAK Grzegorz 49 56 56 161 NK
175 Koło 26 Józefów WALKIEWICZ Artur 49 56 56 161 NK
176 WKS Kutno SKIBIŃSKI Jacek 49 56 56 161 NK
177 Koło 54 Wyszogród BUJANOWSKI Piotr 49 56 56 161 NK
178 Koło 17 Piaseczno SZCZĘSNY Witold 49 56 56 161 NK
179 Koło 67 Łomianki PONICHTERA Maciej 49 56 56 161 NK
180 Koło 12 Konstancin Jeziorna TYSZKA Arkadiusz 49 56 56 161 NK
181 WKS PETRO-SPIN Płock SABALSKI Bartłomiej 49 56 56 161 NK
182 Koło 54 Wyszogród JANISZEWSKI Rafał 49 56 56 161 NK
183 Koło 20 Serock CIRUK Łukasz 49 56 56 161 NK
184 WKS Kutno ŁUKASIK Paweł 49 56 56 161 NK
185 WKS Spiner KAMIENIECKA Hanna 49 56 56 161 NK
186 Koło 6 Warszawa Wola KOBUS Jakub 49 56 56 161 NK
187 Team Gunki 7 Warszawa Ochota MARUSICKA Sylwia 49 56 56 161 NK
188 Koło 80 Łomża SZYŻYSKO Łukasz 49 56 56 161 NK
189 Koło 12 Konstancin Jeziorna KARCZ Adam 49 56 56 161 NK
190 Koło 5 Warszawa Praga Północ PISARSKI Przemysław 49 56 56 161 NK
191 WKS Kutno BŁAŻEJCZYK Norbert 49 56 56 161 NK
192 Koło 73 Szczytno Odrodzenie GRABOWSKI Adam 49 56 56 161 NK
193 Koło 73 Szczytno Odrodzenie ZAŁĘSKI Kacper 49 56 56 161 NK
194 Koło 12 Konstancin Jeziorna GLEJZER Ludwik 49 56 56 161 NK

Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



KLASYFIKACJA GRAND PRIX JUNIORÓW OKRĘGU MAZOWIECKIEGO w 2014 roku

w wędkarstwie spinningowym 
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1 Koło 13 Legionowo I KONOPKA Filip 4 2 1 25,5 1 110 7 1
2 Koło 6 Warszawa Wola I SZMIGIELSKI Maciej 1 7 9 50,2 1 070 17 2
3 Koło 11 Godzisk Mazowiecki WOJACIK Mateusz 12 5 6 21,1 470 23 3
4 Team Gunki 7 Warszawa Ochota SZMEL Eryk 11 4 11 24,6 430 26 4
5 WKS Wisła Włocławek JABCZYŃSKI Kamil 2 1 28 28,2 620 31 5
6 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Mateusz 10 8 15 20,6 270 33 6
7 Team Gunki 7 Warszawa Ochota I PIOTROWSKI Maciej 9 28 3 22,2 420 40 7
8 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki II CHRÓSTOWSKI Adam 33 3 5 21,5 400 41 8
9 Team Gunki 7 Warszawa Ochota II SZCZĘSNY Eryk 14 28 2 23,5 380 44 9

10 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Krzysztof 7 28 10 28,0 390 45 10
11 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁUCZKA Michał 6 11 28 23,0 310 45 11
12 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki I NIESŁUCHOWSKI Tomasz 8 10 28 24,0 310 46 12
13 Koło 22 Zegrze Południowe II SUSZCZYŃSKI Mateusz 15 28 4 19,7 280 47 13
14 Koło 64 Ostrów Mazowieca SIENICKI Michał 34 9 14 19,4 180 57 14
15 Koło 58 PLL LOT MURASICKI Patryk 3 29 29 21,6 370 61 15
16 Koło 6 Warszawa Wola II MARCINKOWSKI Stanisław 5 28 28 30,7 310 61 16
17 Koło 14 Marki I DĄBROWSKI Konrad 33 6 28 19,5 140 67 17
18 Koło 75 Ożarów Mazowiecki CHAIN Łukasz 33 28 7 20,0 180 68 18
19 Koło 21 Wołomin BĄK Mateusz 34 28 8 19,5 180 70 19
20 Koło 22 Zegrze Południowe III WAWSZCZAK Adam 14 29 29 18,2 70 72 20
21 Koło 22 Zegrze Południowe III POZNAKOWSKI Krystian 34 28 12 21,0 110 74 21
22 Koło 24 Pomiechówek SZAFRAŃSKI Patryk 34 28 13 19,5 90 75 22
23 Koło 2 Warszawa Żoliborz WŁODARCZYK Patryk 33 28 28 89 NK
24 Koło 13 Legionowo II PACZKOWSKI Adrian 33 28 28 89 NK
25 Koło 14 Marki II WIELECHOWSKI Kacper 33 28 28 89 NK
26 Koło 14 Marki PIETRUCHA Paweł 33 28 28 89 NK
27 Koło 20 Serock GAJOS Jakub 33 28 28 89 NK
28 Koło 79 Warszawa Ursus MURAS Tomasz 34 28 28 90 NK
29 WKS Wisła Włocławek DĄBROWSKI Krystian 34 28 28 90 NK
30 Koło 13 Legionowo III ŁABĘDŹ Alan 34 28 28 90 NK
31 Koło 1 Warszawa Śródmieście MIĄSKO Mateusz 33 29 29 91 NK
32 WKS Kutno SKIBIŃSKI Kacper 33 29 29 91 NK
33 Koło 1 Warszawa Śródmieście KWIATKOWSKI Mateusz 33 29 29 91 NK
34 Koło 22 Zegrze Południowe I NIEWEGŁOWSKI Krzysztof 33 29 29 91 NK
35 Koło 13 Legionowo III ŁABĄDŹ Alan 33 29 29 91 NK
36 Koło 1 Warszawa Śródmieście PASZKOWSKI Karol 33 29 29 91 NK
37 Koło 90 Kawęczyn CELIŃSKI Maciej 33 29 29 91 NK
38 Koło 90 Kawęczyn KLUSKA Karol 33 29 29 91 NK
39 Koło 90 Kawęczyn TOKARSKI Jakub 33 29 29 91 NK
40 Koło 90 Kawęczyn RADZIO Arkadiusz 33 29 29 91 NK
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